
Nr. Nachname Vorname Offizielle Lasis-Adresse (E-Mail)

1 Aichner Daniela daniela.aichner2@schule.suedtirol.it

2 Amort Christoph christoph.amort@schule.suedtirol.it

3 Baumgartner Anna anna.baumgartner@schule.suedtirol.it

4 Bergmeister Stefan stefan.bergmeister@schule.suedtirol.it

5 Boday Marion marion.boday@schule.suedtirol.it

6 Bortolotti Manuela manuela.bortolotti@scuola.alto-adige.it

7 Braunhofer Helene helene.braunhofer@schule.suedtirol.it

8 Brunazzo Daniela daniela.brunazzo@schule.suedtirol.it

9 Burger Ulrike ulrike.burger@schule.suedtirol.it

10 Cemin Laura laura.cemin@scuola.alto-adige.it

11 Corbetta Cristina cristina.corbetta@scuola.alto-adige.it

12 Dander Elisabeth elisabeth.dander@schule.suedtirol.it

13 Doldi Thilo thilo.doldi@schule.suedtirol.it

14 Ebner Claudia claudia.ebner2@schule.suedtirol.it

15 Faltner Kerstin kerstin.faltner@schule.suedtirol.it

16 Fischnaller Nathalie nathalie.fischnaller@schule.suedtirol.it

17 Fissneider Alexander alexander.fissneider@schule.suedtirol.it

18 Foppa Carmen carmen.foppa@schule.suedtirol.it

19 Frena Julia julia.frena@schule.suedtirol.it

20 Gafriller Marika marika.gafriller@schule.suedtirol.it

21 Gasser Veronika veronika.gasser@schule.suedtirol.it

22 Gebhard Marianne marianne.gebhard@schule.suedtirol.it

23 Gianmoena-Capitani Patrizia patrizia.gianmoena-capitani@schule.suedtirol.it

24 Gruber Manuela manuela.gruber@schule.suedtirol.it

25 Grünfelder Ruth ruth.gruenfelder@schule.suedtirol.it

26 Hammer Elisabeth elisabeth.hammer@schule.suedtirol.it

27 Hellweger Markus markus.hellweger@schule.suedtirol.it

28 Hölbling Daniela daniela.hoelbling@schule.suedtirol.it

29 Innerebner Sigmar sigmar.innerebner@schule.suedtirol.it

30 Kerschbaumer Reinhard reinhard.kerschbaumer@schule.suedtirol.it

31 Kiesenhofer Thomas thomas.kiesenhofer@schule.suedtirol.it

32 Klammsteiner Walter walter.klammsteiner@schule.suedtirol.it

33 Leitner Ruth ruth.leitner@schule.suedtirol.it

34 Mahlknecht Sabine sabine.mahlknecht2@schule.suedtirol.it

35 Mair Erwin erwin.mair@schule.suedtirol.it

36 Mair Gisella gisella.mair@schule.suedtirol.it

37 Mair Vanessa vanessa.mair@schule.suedtirol.it

38 Mayr Angelika angelika.mayr@schule.suedtirol.it
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39 Menna Nicola Camillo nicola-camillo.menna@schule.suedtirol.it

40 Messner Evi evi.messner@schule.suedtirol.it

41 Mittermair Thomas Josef thomas-josef.mittermair@schule.suedtirol.it

42 Moser Doris doris.moser@schule.suedtirol.it

43 Moser Matthaeus mattheus.moser@schule.suedtirol.it

44 Moser Patrick patrick.moser@schule.suedtirol.it

45 Mulser Maria maria.mulser@schule.suedtirol.it

46 Neumair Herta herta.neumair2@schule.suedtirol.it

47 Niederstätter Josef josef.niederstaetter@schule.suedtirol.it

48 Oberegger Birgit birgit.oberegger@schule.suedtirol.it

49 Oberrauch Barbara barbara.oberrauch@schule.suedtirol.it

50 Palfrader Carmen carmen.palfrader@schule.suedtirol.it

51 Parisi Giulia giulia.parisi@scuola.alto-adige.it

52 Peer Elisabeth elisabeth.peer@schule.suedtirol.it

53 Plaickner Hedwig hedwig.plaickner@schule.suedtirol.it

54 Plaickner Helmut helmut.plaickner@schule.suedtirol.it

55 Ploner Brigitte brigitte.ploner@schule.suedtirol.it

56 Poli Giuliano giuliano.poli@scuola.alto-adige.it

57 Prandini Liliana liliana.prandini@scuola.alto-adige.it

58 Prossliner Margit margit.prossliner@schule.suedtirol.it

59 Rabanser Vera vera.rabanser@schule.suedtirol.it

60 Rabensteiner Anna anna.rabensteiner@schule.suedtirol.it

61 Rainer Benjamin benjamin.rainer@schule.suedtirol.it

62 Rienzner Sonja sonja.rienzner@schule.suedtirol.it

63 Sagmeister Gertraud gertraud.sagmeister@schule.suedtirol.it

64 Santoro Franca franca.santoro@scuola.alto-adige.it

65 Schenk Alexandra alexandra.schenk2@schule.suedtirol.it

66 Schiner Daniela daniela.schiner@schule.suedtirol.it

67 Schmid Michaela michaela.schmid@schule.suedtirol.it

68 Schmidbauer Martin martin.schmidbauer@schule.suedtirol.it

69 Schweitzer Elke elke.schweitzer@schule.suedtirol.it

70 Scremin Alexandra alexandra.scremin@schule.suedtirol.it

71 Sellemond Paula Barbara paula-barbara.sellemond@schule.suedtirol.it

72 Staffler Gudrun gudrun.staffler@schule.suedtirol.it

73 Strobl Michael michael.strobl@schule.suedtirol.it

74 Stubenruss Martina martina.stubenruss@schule.suedtirol.it

75 Tauber Anny anny.tauber@schule.suedtirol.it

76 Teissl Paul paul.teissl@schule.suedtirol.it
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77 Tinkhauser Dietmar dietmar.tinkhauser@schule.suedtirol.it

78 Treibenreif Marion marion.treibenreif@schule.suedtirol.it

79 Tschisner Marlies marlies.tschisner@schule.suedtirol.it

80 Urthaler Elke elke.urthaler@schule.suedtirol.it

81 Vigl Julia julia.vigl2@schule.suedtirol.it

82 Vigl Sabine sabine.vigl@schule.suedtirol.it

83 Villscheider Markus markus.villscheider@schule.suedtirol.it

84 Volgger Elke elke.volgger@schule.suedtirol.it

85 Weissenegger Annika annika.weissenegger@schule.suedtirol.it

86 Weissensteiner Marialuisa maria-luisa.weissensteiner@schule.suedtirol.it

87 Weitlaner Kathrin kathrin.weitlaner@schule.suedtirol.it

88 Winkler Ingrid ingrid.winkler@schule.suedtirol.it

89 Zanolin Ruth ruth.zanolin@schule.suedtirol.it

90 Zuccaro Sonia sonia.zuccaro@schule.suedtirol.it


